СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.07.2018                                                    пгт.Пено 			        №22

О поддержке инициативы депутатов Совета депутатов городского поселения п. Пено Пеновского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Пеновский район, рассмотрев обращение Совета депутатов городского поселения п.Пено Пеновского района Тверской области Собрание депутатов Пеновского района Тверской области  решило:

1. [bookmark: _GoBack]Поддержать выдвинутую инициативу Совета депутатов городского поселения п.Пено Пеновского района Тверской области о передаче всех исполнительно-распорядительных полномочий Администрации городского поселения п.Пено Пеновского района Тверской области на исполнение в Администрацию Пеновского района Тверской области с последующей ликвидацией Администрации МО Городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения п.Пено Пеновского района Тверской области от 28.06.2018 года №32 «О выдвижении инициативы о передаче всех исполнительно-распорядительных полномочий Администрации городского поселения п. Пено Пеновского района Тверской области с последующей ликвидацией Администрации поселения».

2. [bookmark: dst100117][bookmark: dst101249] Данное решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Пеновского района 							В.В.Худяков

Председатель Собрания депутатов
 Пеновского района Тверской области			                 И.П.Степанова

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02

.

07

.201

8

пгт.Пено

№

22

О

поддержк

е

инициативы депутатов Совета депутатов

городского поселения

п. Пено

Пеновского района Тверской области

В соответствии с Федеральн

ым

закон

ом

от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Уставом МО «Пеновский район,

рассмотрев

обращение

Совета

депутатов городского

поселения

п

.

Пено

Пеновского района Тверской области

Собрание депутатов Пеновского района Тверской области  решило:

1.

Поддержать выдвинутую инициативу Совета депутатов городского

поселения п.Пено Пеновского района Тверской области

о передач

е

всех

исполнительно

-

расп

о

р

я

д

и

тельных полномочий Администрации городского

поселения п.Пено Пеновского района Тверской области на исполнение в

Администрацию Пеновского района Тверской области с последующей

ликвидацией Администрации МО Городского п

оселения поселок Пено

Пеновского района Тверской области

,

утвержденную решением Совета депутатов

городского поселения п.Пено Пеновского района Тверской области от 28.06.2018

года

№

32 «О выдвижении инициативы о передач

е

всех исполнительно

-

расп

о

р

я

д

и

тельных п

олномочий Администрации городского поселения п.

Пено

Пеновского района Тверской области с последующей ликвидацией

Администрации поселения»

.

2.

Данное решение вступает в силу с момента его

принятия

и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Пеновского района

В.В.Худяков

Председатель Собрания

депутатов

Пеновского района Тверской области

И.П.Степанова